Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018 № 1375
О внесении изменений в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 05.11.2013 № 2145

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 05.11.2013 № 2145 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре» изменения, изложив Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                         А.Н. Коротаев
Приложение
к постановлению Администрации Некрасовского муниципального района

от _____________ № _______
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	ОМСУ, ответственный за предоставлением муниципальной услуги

	1
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	2
	Выдача разрешений на строительство объектов
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	3
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	4
	Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Некрасовского муниципального района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	5
	Исполнение запросов граждан и организаций, поступивших в архивный отдел
	Архивный отдел Администрации Некрасовского муниципального района